



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding ApS

Strandvejen 102, 5 E, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 24 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding ApS Strandvejen 102, 5 E 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 24 08 87 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS
Dattervirksomheder	UTF Holding IV ApS, København Skelmosevej 10 ApS, Silkeborg Thalbitzer og Hassenkamm Holding ApS, København UTF Holding III ApS, København Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	PLC ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -574 t.kr. mod -742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 12.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-573.821	-741.897
1 Personaleomkostninger	-1.221.414	-1.216.345
Driftsresultat	-1.795.235	-1.958.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.008.246	13.593.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.879	193.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	747.805	128.151
Andre finansielle indtægter	94.508	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-989.423	40.554
Resultat før skat	85.780	11.998.536
Skat af årets resultat	465.003	594.785
Årets resultat	550.783	12.593.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.533.126	12.424.887
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Overføres til overført resultat	0	115.634
Disponeret fra overført resultat	-1.036.343	0
Disponeret i alt	550.783	12.593.321



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.044.228	24.030.982
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	153.885	634.006
	Andre tilgodehavender	2.787.736	3.737.217
5	Deposita	220.250	218.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.206.099</u>	<u>28.620.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.206.099</u>	<u>28.620.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.540.875	10.755.465
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.181	80.181
	Udskudte skatteaktiver	2.280.136	1.980.018
	Andre tilgodehavender	180.830	1.157.968
	Tilgodehavender i alt	<u>15.082.022</u>	<u>13.973.632</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.541	110.805
	Værdipapirer i alt	<u>59.541</u>	<u>110.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.445</u>	<u>788.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.273.008</u>	<u>14.872.480</u>
	Aktiver i alt	<u>44.479.107</u>	<u>43.493.335</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.592.721	12.424.887
8 Overført resultat	24.105.633	30.723.884
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Egenkapital i alt	<u>43.877.354</u>	<u>43.326.571</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	89.100	37.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.100	37.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.820	0
Anden gæld	160.833	129.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.653	129.664
Gældsforpligtelser i alt	<u>601.753</u>	<u>166.764</u>
Passiver i alt	<u>44.479.107</u>	<u>43.493.335</u>

10 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.210.891	1.211.104
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	7.115	1.833
	1.221.414	1.216.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	989.423	-40.554
	989.423	-40.554
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	12.198.100	12.198.100
Afgang i årets løb	-5.634.708	0
Kostpris 31. december 2018	6.563.392	12.198.100
Opskrivninger 1. januar 2018	11.832.882	-1.760.200
Korrektion af tidligere opskrivning	0	564.886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.013.246	13.028.196
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.634.708	0
Opskrivninger 31. december 2018	19.480.836	11.832.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.044.228	24.030.982
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTF Holding IV ApS	København	70 %
Skelmosevej 10 ApS	Silkeborg	50,10 %
Thalbitzer og Hassenkamm Holding ApS	København	51 %
UTF Holding III ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS	Hørsholm	100 %



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2018	42.000	42.000
Opskrivninger 1. januar 2018	592.006	537.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.879	54.310
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	111.885	592.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	153.885	634.006
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PLC ApS	Charlottenlund	50 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	218.650	0
Tilgang i årets løb	11.400	218.650
Afgang i årets løb	-9.800	0
Kostpris 31. december 2018	220.250	218.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	220.250	218.650
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	12.424.887	0
Resultatandel	1.533.126	12.424.887
Korrektion ved salg af anparter	5.634.708	0
	<u>19.592.721</u>	<u>12.424.887</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	30.453.884	30.608.250
Årets overførte overskud eller underskud	-1.036.343	115.634
Ikke udloddet udbytte	52.800	0
Korrketion ved salg af anparter	-5.364.708	0
	<u>24.105.633</u>	<u>30.723.884</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.800	0
Primokorrektion	-52.800	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	<u>54.000</u>	<u>52.800</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 658 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. januar 2023 og de samlede forpligtelser udgør 2.643 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 24.870 t.kr.



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


